
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
£?■€><? -ІСУ2-/  м.Кривий Ріг №

Г 1
Про зміну адреси об'єкта нерухомого 
майна в разі упорядкування нумерації 
об'єкта нерухомого майна (кімнати 
гурткової роботи «Юність»
Криворізької міської ради)

Розглянувши лист начальника відділу освіти Євгенії Колісник від 23.07.2021 №2/67 
щодо упорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна, а саме: кімната гурткової роботи 
«Юність» Криворізької міської ради, яка розташована в нежитловому приміщенні, 
вбудованому в перший поверх житлового будинку №9 по вулиці Вогневій міста Кривого 
Рогу Дніпропетровської області, інформаційну довідку з Державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно від 21.07.2021 №266807102, керуючись законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 29.07.2020 
№4866 «Про внесення змін до рішення міської ради від 26.02.2020 №4520 «Про 
затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через 
Центр адміністративних послуг «В іза», у новій редакції, від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх  виконавчих органів» зі змінами, виконком 
районної у місті ради вирішив:

1. Змінити адресу об’єкта нерухомого майна в разі упорядкування нумерації об’єкта 
нерухомого майна, а саме: кімнати гурткової роботи «Юність» Криворізької міської ради, яка 
розташована в нежитловому приміщенні, вбудованому в перший поверх житлового будинку 
№9 по вулиці Вогневій міста Кривого Рогу Дніпропетровської області -  вулиця Вогнева, 9, 
приміщення 17 міста Кривого Рогу Дніпропетровської області.

2. Скасувати рішення виконкому Тернівської районної ради від 19.08.2021 №253 «Про 
упорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна (кімната гурткової роботи «Юність» 
Криворізької міської ради)».

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Анастасія Кебал) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у  місті ради в мережі Інтернет у  визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у м іс т і ради
Згідно з оригіналом
головний спеціаліст загального відділу
//■О/. 2-СтА/

\,

ЖХІ><Лі[Єг X;
т  .Ь.\

\
/\ ■ \ * • % V

Антон Недоступ

Оксана Колодко


